#SZCZEPIMYSI:

Celestynow, 01 pazdziernika 2021 r.

WOJSKOWY OSRODEK FARMACJI
| TECHNIKI MEDYCZNEJ
ul. Wojska Polskiego 57
05-430 Celestynow

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: wyjasnienia oraz modyfikacji tresci specyfikacji warunkow zamowienia
— sprawa nr WOFiTM/39/2021/PN.

W wyniku otrzymanych pytan dotyczacych specyfikacji warunkéw zamowienia
w postepowaniu na ,Dostawe wyroboéw medycznych do nowych 70 kpl. Zestawdw
Medycznych Poziomu Pierwszego z przeznaczeniem dla RBZMed”, Zamawiajacy na
podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) publikuie tres¢ pytan wraz
Z odpowiedziami. Jednoczes$nie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajgcy
zmienia tre$¢ specyfikacji warunkow zamowienia. Ponadto w zwigzku z art. 286 ust. 3
ustawy Pzp, Zamawiajgcy przediuza termin sktadania ofert oraz dokonuje zmiany tresci
ogtoszenia o0 zamowieniu.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1,2,5 do osobnego pakietu lub dopusci sktadanie ofert
czesciowych, w zakresie zaftgcznika 5 — na poszczegodlne pozycje, takie rozwigzanie
pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV SWZ, Zamawiajagcy dopuszcza
sktadanie ofert czesciowych w podziale na 10 zadan (czesci). Wykonawca moze
ztozy¢ oferte w odniesieniu do jednej, kilku lub wszystkich czesci zamoéwienia.

Pytanie nr 2 — dotyczy zadania nr 4

Ze wzgledu na trwajgcg pandemie Covid 19 i wynikajgce perturbacje w transporcie
morskim, co skutkuje problemami z dostepnoscig niektérych wyrobéw medycznych,
prosimy o dopuszczenia kotnierza o identycznych w wymaganymi parametrach
technicznych ale wykonanego z polimeru w kolorze jasno-szarym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania SWZ.



MODYFIKACJA TRESCI SWZ:

Dokonuje sie zmiany zapisow w Rozdziale XII SWZ — Miejsce, termin sktadania
i otwarcia ofert oraz termin zwigzania ofertg w ten sposéb, ze pkt. 1, 2 i 6 otrzymujg
brzmienie:

1. Termin skfadania ofert: 06.10.2021 r. godz. 09:00

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.10.2021 r. godz. 10:00

6. Wykonawca pozostaje zwigzany zlozong ofertg do dnia 04.11.2021 r. Pierwszym
dniem terminu jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

II. W pozostatym zapisie Specyfikacja Warunkéw Zamowienia pozostaje niezmieniona.
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